



REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO SRIJEMSKA  
Općina Tordinci

Temeljem odredbi članka 45. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) i članka 29. Statuta Općine Tordinci (Službeni vjesnik Vukovarsko srijemske županije broj 9/21), Općinsko vijeće Općine Tordinci na sjednici održanoj dana 10.05.2023. godine donosi

## DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TORDINCI ZA 2023. GODINU

### NASLOVNICA

#### I. OPĆI DIO

##### Članak 1.

Druge izmjene i dopune proračuna Općine Tordinci za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

<b>RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>	Proračun 2023 - I rebalans	Povećanje / smanjenje	Proračun 2023 - II rebalans	Indeks□
Prihodi poslovanja	1.879.493,26	820.475,84	2.699.969,10	143,65%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	128.741,12	0,00	128.741,12	100,00%
<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>2.008.234,38</b>	<b>820.475,84</b>	<b>2.828.710,22</b>	140,86%
Rashodi poslovanja	788.140,07	1.804,10	789.944,17	100,23%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.009.683,36	491.291,53	1.500.974,89	148,66%
<b>UKUPNO RASHODA</b>	<b>1.797.823,43</b>	<b>493.095,63</b>	<b>2.290.919,06</b>	127,43%
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>210.410,95</b>	<b>327.380,21</b>	<b>537.791,16</b>	255,59%

#### RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina	-355.260,00	-43.172,21	-398.432,21	112,15%
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju	-71.052,00	-327.380,21	-398.432,21	560,76%

#### RAČUN FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	139.358,95	0,00	139.358,95	100,00%
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>-139.358,95</b>	<b>0,00</b>	<b>-139.358,95</b>	100,00%

<b>VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	-766,67%
---	-------------	-------------	-------------	----------

##### Članak 2.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i računu financiranja/zaduživanja kako slijedi:





REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO SRIJEMSKA  
Općina Tordinci

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

## DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TORDINCI ZA 2023. GODINU

### A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 - I rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - II rebalans 5	Indeks 5/3 6
61	Prihodi od poreza	464.157,51	317.871,15	782.028,66	168,48%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.321.168,90	502.604,69	1.823.773,59	138,04%
64	Prihodi od imovine	39.684,14	0,00	39.684,14	100,00%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	27.938,15	0,00	27.938,15	100,00%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	39.816,84	0,00	39.816,84	100,00%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	88.924,28	0,00	88.924,28	100,00%
<b>UKUPNO</b>		<b>2.008.234,38</b>	<b>820.475,84</b>	<b>2.828.710,22</b>	<b>140,86%</b>



REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO SRIJEMSKA  
Općina Tordinci

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

**DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TORDINCI ZA 2023. GODINU**

**A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)**

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 - I rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - II rebalans 5	Indeks 5/3 6
31	Rashodi za zaposlene	259.804,90	0,00	259.804,90	100,00%
32	Materijalni rashodi	351.760,76	1.804,10	353.564,86	100,51%
34	Financijski rashodi	2.707,54	0,00	2.707,54	100,00%
35	Subvencije	0,00	0,00	0,00	
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	22.562,88	0,00	22.562,88	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	51.761,89	0,00	51.761,89	100,00%
38	Ostali rashodi	99.542,10	0,00	99.542,10	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	816.998,76	683.976,13	1.500.974,89	183,72%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	192.684,60	-192.684,60	0,00	0,00%
<b>UKUPNO</b>		<b>1.797.823,43</b>	<b>493.095,63</b>	<b>2.290.919,06</b>	<b>127,43%</b>



REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO SRIJEMSKA  
Općina Tordinci

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

**DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TORDINCI ZA 2023. GODINU**

B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 - I rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - II rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>-139.358,95</b>	<b>0,00</b>	<b>-139.358,95</b>	<b>100,00%</b>
<b>84</b>	<b>Primici od zaduživanja</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>UKUPNO</b>		<b>-139.358,95</b>	<b>0,00</b>	<b>-139.358,95</b>	<b>100,00%</b>

## **II. POSEBNI DIO**

### **Članak 3.**

#### *II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Podcrkavlje za 2022. godinu*

#### ***Posebni dio programska klasifikacija***

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u II. Izmjenama i dopunama proračuna Općine Podcrkavlje za 2022. godinu raspoređeni su po nositeljima, korisnicima u Posebnom dijelu proračuna prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji na razini odjeljka ekonomske klasifikacije kako slijedi:



REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO SRIJEMSKA  
Općina Tordinci

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

**DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TORDINCI ZA 2023. GODINU**

POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 - I rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - II rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>RAZDJEL</b> 001	<b>OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>43.466,72</b>	<b>0,00</b>	<b>43.466,72</b>	<b>100,00%</b>
<b>GLAVA</b> 00101 Izv 1	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>4.977,10</b>	<b>0,00</b>	<b>4.977,10</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program</b> 1001	<b>MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE VLASTI</b>	<b>4.977,10</b>	<b>0,00</b>	<b>4.977,10</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100001</b> Izv 1	<b>Redovni rad općinskog vijeća</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100002</b> Izv 1	<b>Potpora radu političkih stranaka</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>929,06</b>	<b>0,00</b>	<b>929,06</b>	<b>100,00%</b>
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>929,06</b>	<b>0,00</b>	<b>929,06</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100071</b> Izv 1	<b>Savjet za zaštitu potrošača</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>66,36</b>	<b>0,00</b>	<b>66,36</b>	<b>100,00%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>66,36</b>	<b>0,00</b>	<b>66,36</b>	<b>100,00%</b>
<b>GLAVA</b> 00102 Izv 1	<b>OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>38.489,62</b>	<b>0,00</b>	<b>38.489,62</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program</b> 1002	<b>MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNE VLASTI</b>	<b>38.489,62</b>	<b>0,00</b>	<b>38.489,62</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100003</b> Izv 1	<b>Rad ureda načelnika</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>38.489,62</b>	<b>0,00</b>	<b>38.489,62</b>	<b>100,00%</b>
31	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>13.935,89</b>	<b>0,00</b>	<b>13.935,89</b>	<b>100,00%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>24.553,73</b>	<b>0,00</b>	<b>24.553,73</b>	<b>100,00%</b>
<b>RAZDJEL</b> 002	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>1.893.715,66</b>	<b>493.095,63</b>	<b>2.386.811,29</b>	<b>126,04%</b>
<b>GLAVA</b> 00201 Izv 1 4 5 6 7	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>1.893.715,66</b>	<b>493.095,63</b>	<b>2.386.811,29</b>	<b>126,04%</b>
<b>Program</b> 1003	<b>MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODIJELA</b>	<b>183.708,24</b>	<b>0,00</b>	<b>183.708,24</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100005</b> Izv 1 4	<b>Administrativno, tehničko i stručno osoblje</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>153.427,55</b>	<b>0,00</b>	<b>153.427,55</b>	<b>100,00%</b>
31	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>109.164,51</b>	<b>0,00</b>	<b>109.164,51</b>	<b>100,00%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>24.354,62</b>	<b>0,00</b>	<b>24.354,62</b>	<b>100,00%</b>
54	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>19.908,42</b>	<b>0,00</b>	<b>19.908,42</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100007</b> Izv 1	<b>Bankarske usluge i usluge platnog prometa</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>2.143,47</b>	<b>0,00</b>	<b>2.143,47</b>	<b>100,00%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>152,63</b>	<b>0,00</b>	<b>152,63</b>	<b>100,00%</b>

# DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TORDINCI ZA 2023. GODINU

## POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 - I rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - II rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>1.990,84</b>	<b>0,00</b>	<b>1.990,84</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100033</b> Izv 1	<b>Promidžba Općine</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>5.308,91</b>	<b>0,00</b>	<b>5.308,91</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>5.308,91</b>	<b>0,00</b>	<b>5.308,91</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100043</b> Izv 1	<b>Odvjetničke, javnobilježničke i ostale usluge vanjskih službi</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>12.608,66</b>	<b>0,00</b>	<b>12.608,66</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>12.608,66</b>	<b>0,00</b>	<b>12.608,66</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100045</b> Izv 1	<b>Financijski i ostali rashodi redovitog poslovanja</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>2.256,28</b>	<b>0,00</b>	<b>2.256,28</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.123,56</b>	<b>0,00</b>	<b>2.123,56</b>	<b>100,00%</b>
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>132,72</b>	<b>0,00</b>	<b>132,72</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100046</b> Izv 1	<b>Prigodne proslave Općine</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>7.963,37</b>	<b>0,00</b>	<b>7.963,37</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>7.963,37</b>	<b>0,00</b>	<b>7.963,37</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 1004</b>	<b>PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA</b>	<b>29.597,19</b>	<b>0,00</b>	<b>29.597,19</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100010</b> Izv 1	<b>DVD Tordinci i Korođ</b> Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite	<b>29.199,02</b>	<b>0,00</b>	<b>29.199,02</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>29.199,02</b>	<b>0,00</b>	<b>29.199,02</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100011</b> Izv 1	<b>Civilna zaštita</b> Funkcija: 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	<b>398,17</b>	<b>0,00</b>	<b>398,17</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>398,17</b>	<b>0,00</b>	<b>398,17</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 1005</b>	<b>JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU OPĆINE TORDINCI</b>	<b>430.021,89</b>	<b>620.727,99</b>	<b>1.050.749,88</b>	<b>244,35%</b>
<b>Akt. A100013</b> Izv 1	<b>Sufinanciranje javnog prijevoza srednjoškolskih učenika</b> Funkcija: 0920 Srednjoškolsko obrazovanje	<b>2.654,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,46</b>	<b>100,00%</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>2.654,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,46</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100032</b> Izv 1	<b>Financiranje školske prehrane</b> Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Akt. A100047</b> Izv 1	<b>Stipendije</b> Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje	<b>3.318,07</b>	<b>0,00</b>	<b>3.318,07</b>	<b>100,00%</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>3.318,07</b>	<b>0,00</b>	<b>3.318,07</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100048</b> Izv 1	<b>Financiranje školskih aktivnosti</b> Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje	<b>4.645,29</b>	<b>0,00</b>	<b>4.645,29</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.990,84</b>	<b>0,00</b>	<b>1.990,84</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>2.654,45</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,45</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100049</b> Izv 1	<b>Sufinanciranje obrazovnih materijala za Osnovnu školu</b> Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje	<b>10.617,82</b>	<b>0,00</b>	<b>10.617,82</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>10.617,82</b>	<b>0,00</b>	<b>10.617,82</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100050</b> Izv 1	<b>Sufinanciranje predškole</b> Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje	<b>26.544,56</b>	<b>0,00</b>	<b>26.544,56</b>	<b>100,00%</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>22.562,88</b>	<b>0,00</b>	<b>22.562,88</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>





# DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TORDINCI ZA 2023. GODINU

## POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 - I rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - II rebalans 5	Indeks 5/3 6
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>81.299,67</b>	<b>0,00</b>	<b>81.299,67</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. K100074</b> Izv 1 6	<b>Izgradnja dječjeg igrališta u Tordincima. k.č.br. 190/1</b> Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	<b>31.853,47</b>	<b>0,00</b>	<b>31.853,47</b>	<b>100,00%</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>31.853,47</b>	<b>0,00</b>	<b>31.853,47</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. K100089</b> Izv 1 5	<b>Izgradnja nogostupa u Silaškoj , Sunčanoj i ulici I.L.Ribara u Korođu</b> Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	<b>67.025,01</b>	<b>0,00</b>	<b>67.025,01</b>	<b>100,00%</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>67.025,01</b>	<b>0,00</b>	<b>67.025,01</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. K100090</b> Izv 1 5	<b>Izgradnja nogostupa u ulici V.Nazora Tordinci</b> Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	<b>59.725,26</b>	<b>0,00</b>	<b>59.725,26</b>	<b>100,00%</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>59.725,26</b>	<b>0,00</b>	<b>59.725,26</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. K100091</b> Izv 1 5	<b>Izgradnja nogostupa u ulici I.Gundulića Antin</b> Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	<b>67.025,01</b>	<b>0,00</b>	<b>67.025,01</b>	<b>100,00%</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>67.025,01</b>	<b>0,00</b>	<b>67.025,01</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 1008</b>	<b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI OPĆINE TORDINCI</b>	<b>37.825,99</b>	<b>0,00</b>	<b>37.825,99</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100022</b> Izv 1	<b>Potpora majkama za nabavu opreme - novorođenčad</b> Funkcija: 1040 Obitelj i djeca	<b>9.954,21</b>	<b>0,00</b>	<b>9.954,21</b>	<b>100,00%</b>
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>9.954,21</b>	<b>0,00</b>	<b>9.954,21</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100023</b> Izv 1	<b>Crveni križ</b> Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100055</b> Izv 1	<b>Jednokratne novčane pomoći građanima i kućanstvima</b> Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100101</b> Izv 1	<b>Pomoć obiteljima i kućanstvima za troškove stanovanja i ogrjev</b> Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	<b>19.908,42</b>	<b>0,00</b>	<b>19.908,42</b>	<b>100,00%</b>
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>19.908,42</b>	<b>0,00</b>	<b>19.908,42</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100106</b> Izv 1	<b>Sufinanciranje pogreba</b> Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Program 1009</b>	<b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I RELIGIJI</b>	<b>31.926,74</b>	<b>0,00</b>	<b>31.926,74</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100024</b> Izv 1	<b>Vjerske zajednice - pomoć u radu</b> Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice	<b>9.290,60</b>	<b>0,00</b>	<b>9.290,60</b>	<b>100,00%</b>
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>9.290,60</b>	<b>0,00</b>	<b>9.290,60</b>	<b>100,00%</b>

# DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TORDINCI ZA 2023. GODINU

## POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 - I rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - II rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>Akt. A100025</b> Izv 1	<b>Djelatnost kulturno-umjetničkih društava</b> Funkcija: 0820 Službe kulture	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100027</b> Izv 1	<b>Vijeće nacionalne manjine</b> Funkcija: 0820 Službe kulture	<b>2.654,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,46</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>2.654,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,46</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100102</b> Izv 1 5	<b>Seoska prijestolnica VSŽ</b> Funkcija: 0820 Službe kulture	<b>16.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>16.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 1010</b>	<b>JAVNE POTREBE U ŠPORTU</b>	<b>27.871,79</b>	<b>0,00</b>	<b>27.871,79</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100029</b> Izv 1	<b>Nogometni klubovi u općini Tordinci</b> Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta	<b>23.890,11</b>	<b>0,00</b>	<b>23.890,11</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>23.890,11</b>	<b>0,00</b>	<b>23.890,11</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100061</b> Izv 1	<b>Sportske manifestacije</b> Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 1012</b>	<b>PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA</b>	<b>11.945,05</b>	<b>0,00</b>	<b>11.945,05</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100056</b> Izv 1	<b>Poticanje kupovine i gradnje nekretnine</b> Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	<b>11.945,05</b>	<b>0,00</b>	<b>11.945,05</b>	<b>100,00%</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>11.945,05</b>	<b>0,00</b>	<b>11.945,05</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 1013</b>	<b>UPRAVLJANJE IMOVINOM OPĆINE</b>	<b>72.750,34</b>	<b>-31.473,56</b>	<b>41.276,78</b>	<b>56,74%</b>
<b>Akt. A100034</b> Izv 1 4 7	<b>Održavanje objekata za redovito korištenje</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>18.713,91</b>	<b>0,00</b>	<b>18.713,91</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>18.713,91</b>	<b>0,00</b>	<b>18.713,91</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100036</b> Izv 1 7	<b>Održavanje voznog parka</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>10.617,82</b>	<b>0,00</b>	<b>10.617,82</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.617,82</b>	<b>0,00</b>	<b>10.617,82</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100037</b> Izv 1	<b>Održavanje postrojenja i opreme</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>1.990,84</b>	<b>0,00</b>	<b>1.990,84</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.990,84</b>	<b>0,00</b>	<b>1.990,84</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100093</b> Izv 1	<b>Nabava opreme za potrebe poslovanja Općine</b> Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	<b>3.318,07</b>	<b>0,00</b>	<b>3.318,07</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.318,07</b>	<b>0,00</b>	<b>3.318,07</b>	<b>100,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Akt. K100009</b> Izv 4	<b>Nabava dugotrajne imovine</b> Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	<b>6.636,14</b>	<b>0,00</b>	<b>6.636,14</b>	<b>100,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>6.636,14</b>	<b>0,00</b>	<b>6.636,14</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. K100088</b> Izv 1 5	<b>Prilagodba općinske zgrade osobama s invaliditetom</b> Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	<b>31.473,56</b>	<b>-31.473,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>31.473,56</b>	<b>-31.473,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>Program 1014</b>	<b>AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA</b>	<b>140.326,51</b>	<b>0,00</b>	<b>140.326,51</b>	<b>100,00%</b>



**DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TORDINCI ZA 2023. GODINU****POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA**

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 - I rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - II rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>Akt. A100098</b> Izv 1	<b>Okvirni redit - premošćivanje tekuće likvidnosti</b> Funkcija: 0 -	<b>119.450,53</b>	<b>0,00</b>	<b>119.450,53</b>	<b>100,00%</b>
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>119.450,53</b>	<b>0,00</b>	<b>119.450,53</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 1018</b>	<b>ORGANIZACIJA CIVILNOG DRUŠTVA</b>	<b>7.963,37</b>	<b>0,00</b>	<b>7.963,37</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100028</b> Izv 1	<b>Financiranje rada udruga</b> Funkcija: 0820 Službe kulture	<b>7.963,37</b>	<b>0,00</b>	<b>7.963,37</b>	<b>100,00%</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>7.963,37</b>	<b>0,00</b>	<b>7.963,37</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 1019</b>	<b>RAZVOJ TURIZMA</b>	<b>6.636,14</b>	<b>0,00</b>	<b>6.636,14</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100026</b> Izv 1	<b>Održavanje manifestacija</b> Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice	<b>6.636,14</b>	<b>0,00</b>	<b>6.636,14</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>6.636,14</b>	<b>0,00</b>	<b>6.636,14</b>	<b>100,00%</b>
	<b>UKUPNO</b>	<b>1.937.182,38</b>	<b>493.095,63</b>	<b>2.430.278,01</b>	<b>125,45%</b>

### **III PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE**

#### **Članak 4.**

II Izmjene i dopune Proračuna Općine Tordinci za 2023. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Vukovarsko – srijemske županije".

KLASA: 400-06/22-01/5

URBROJ: 2196-29-01/1-23-6

**PREDSJEDNIK  
OPĆINSKOG VIJEĆA:**

Zdravko Ivanković